

## **Bandagist Invest ApS**

Damstien 38  
2720 Vanløse

CVR-nr. 44 14 14 85

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 30. juni 2025**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. januar 2026

---

Nicolai Dines Kærgaard  
dirigent  
CVR nr. 33 25 68 76

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bandagist Invest ApS  
Damstien 38  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 44 14 14 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2025

Stiftet: 1. juli 2023

Hjemsted: København

### Direktion

Nicolai Dines Kærgaard, adm. direktør

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, salg og ledelse af driftsselskaber, andre aktiviteter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 441.281, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.670.821.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse

## 1. januar - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-22.625</b>	<b>-18</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-389.342	2.090
Finansielle omkostninger	2	<u>-48.949</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-460.916</b>	<b>2.072</b>
Skat af årets resultat	3	<u>19.635</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-441.281</u></b>	<b><u>2.072</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-389.342	2.090
Overført resultat		<u>-551.939</u>	<u>-18</u>
		<b><u>-441.281</u></b>	<b><u>2.072</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.265.159	2.115
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>286.051</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.551.210</b></u>	<u><b>2.115</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.551.210</b></u>	<u><b>2.115</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>19.635</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>19.635</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>137.476</b></u>	<u><b>13</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>157.111</b></u>	<u><b>13</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.708.321</b></u></u>	<u><u><b>2.128</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		845.470	1.590
Overført resultat		285.351	482
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.670.821</u></b>	<b><u>2.112</u></b>
Anden gæld		<u>37.500</u>	<u>16</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.500</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>37.500</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.708.321</u></u></b>	<b><u><u>2.128</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.589.777	482.325	0	2.112.102
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-354.965	354.965	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-389.342</u>	<u>-551.939</u>	<u>500.000</u>	<u>-441.281</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>845.470</u></b>	<b><u>285.351</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.670.821</u></b>

## Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>48.949</u>	<u>0</u>
	<b><u>48.949</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>-19.635</u>	<u>0</u>
	<b><u>-19.635</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	524.634	0
Tilgang i årets løb	0	525
Afgang i årets løb	<u>-104.945</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>419.689</u>	<u>525</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	1.589.777	0
Årets afgang	-354.965	0
Årets resultat	-389.342	2.090
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-500</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>845.470</u>	<u>1.590</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>1.265.159</u></b>	<b><u>2.115</u></b>

## 5 Eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.



## Noter

### 5 Eventualforpligtelser (fortsat)

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NK Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.